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Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
R-NO: 00:24,84 - Artinger, Michael (SC Landshut) am 25.03.1990 in Regensburg (GER)

Pflichtzeiten
2015: 01:05,00   2014: 01:02,00   2013: 01:00,00   2012: 00:55,00   2011: 00:50,00   2010: 00:46,00   2009: 00:43,00   2008:
00:40,00   2006 & 2007: 00:37,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 00:51,13 82
2. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 00:54,84 66

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 00:42,68 142
2. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 00:43,50 134
3. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 00:54,25 69

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 00:37,59 207
2. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 00:42,03 148
3. Pflug, Jaroslav 2013 Vilshofener Wasserratzn 00:47,88 100
4. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 00:54,81 67
5. Schreiner, Lukas 2013 SV Hengersberg 00:55,88 63

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Rohrmeier, Vinzenz 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:40,87 161

abgemeldet
Neumann, Andreas 2012 SC 53 Landshut

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 00:31,84 342
2. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 00:33,67 289
3. Binder, Quirin 2011 SV Hengersberg 00:34,31 273
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 00:34,38 271
5. Moesle, Oskar 2011 SG Ergolding/Landau 00:39,67 176
6. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 00:44,79 122
7. Bergmaier, Paul 2011 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:45,62 116

abgemeldet
Bosnjak, Adrian 2011 SC 53 Landshut

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 00:31,84 342
2. Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 00:33,67 289
3. Würzinger, Jakob 2010 SV Hengersberg 00:33,91 283
4. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 00:35,81 240
5. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 00:37,03 217
6. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 00:37,31 212
7. Agotici, Albert Daniel 2010 TV 1862 Passau 00:38,16 198

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Link, Alexander 2009 SC 53 Landshut 00:29,07 449
2. Weisheit, Tim 2009 TSV Delphine Abensberg 00:33,09 304
3. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 00:35,81 240
4. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 00:37,18 214
5. Toma, Cassian 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:39,67 176

abgemeldet
Betcu, Alessio 2009 SC 53 Landshut

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Knoll, Oskar 2008 TV 1862 Passau 00:32,47 322
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Junioren  2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 00:27,41 536
2. Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 00:27,53 529
3. Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 00:28,69 467
4. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 00:29,50 430
5. Schröpf, Andreas 2007 SC 53 Landshut 00:33,81 285
6. Völker, David 2007 SC 53 Landshut 00:34,06 279

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Koci, Simon 2002 SC 53 Landshut 00:26,40 600

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing 00:42,03 148

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Koci, Simon 2002 SC 53 Landshut 00:26,40 600
2. Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 00:27,41 536
3. Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 00:27,53 529
4. Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 00:28,69 467
5. Link, Alexander 2009 SC 53 Landshut 00:29,07 449
6. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 00:29,50 430
7. Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 00:31,84 342
8. Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 00:31,84 342
9. Knoll, Oskar 2008 TV 1862 Passau 00:32,47 322
10. Weisheit, Tim 2009 TSV Delphine Abensberg 00:33,09 304
11. Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 00:33,67 289
11. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 00:33,67 289
13. Schröpf, Andreas 2007 SC 53 Landshut 00:33,81 285
14. Würzinger, Jakob 2010 SV Hengersberg 00:33,91 283
15. Völker, David 2007 SC 53 Landshut 00:34,06 279
16. Binder, Quirin 2011 SV Hengersberg 00:34,31 273
17. Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 00:34,38 271
18. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 00:35,81 240
19. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 00:35,81 240
20. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 00:37,03 217
21. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 00:37,18 214
22. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 00:37,31 212
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
23. Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 00:37,59 207
24. Agotici, Albert Daniel 2010 TV 1862 Passau 00:38,16 198
25. Moesle, Oskar 2011 SG Ergolding/Landau 00:39,67 176
26. Toma, Cassian 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:39,67 176
27. Rohrmeier, Vinzenz 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:40,87 161
28. Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing 00:42,03 148
29. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 00:42,03 148
30. Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 00:42,68 142
31. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 00:43,50 134
32. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 00:44,79 122
33. Bergmaier, Paul 2011 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:45,62 116
34. Pflug, Jaroslav 2013 Vilshofener Wasserratzn 00:47,88 100
35. Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 00:51,13 82
36. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 00:54,25 69
37. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 00:54,81 67
38. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 00:54,84 66
39. Schreiner, Lukas 2013 SV Hengersberg 00:55,88 63
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